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	آموزش فارکس، فرآیند راحتی نیست و پر از چالش است. اما وقتی منجر به درآمد دلاری می شود. متوجه خواهید شد که ارزش این همه وقت صرف کردن و انرژی گذاشتن را دارد.

فارکس فرصتهای زیادی برای کسب سود و ثروت فراهم میکند، اما همچنین میتواند بسیار پر ریسک باشد. بنابراین، اگر به فکر ورود به بازار فارکس هستید، مهم است که قبل از شروع، آموزشهای لازم را ببینید و دانش و مهارتهای لازم را کسب کنید.

در این صفحه از سایت کهن اف ایکس بهترین دوره های آموزش فارکس ، کتاب ها و تمام آن چیزی که برای ورود و معامله در فارکس نیاز دارید کاملا رایگان آموزش داده خواهد شد.

 

فارکس چیست؟

فارکس بزرگترین بازار مالی دنیاست که حجم معاملات روزانه در آن بیش از چند ترلیون دلار است. Forex که مخفف (Foreign Exchange Market) به معنی بازار تبادل ارزهای خارجی معرفی شده است.

بازار جهانی فارکس ارز در سال ۱۹۷۱ فعالیت خود را آغاز کرده و با پیشرفت تکنولوژی از سال ۱۹۹۸ توسعه پیدا کرده است.



بازار تبادل ارزی جهانی یا فارکس، مکان فیزیکی مشخصی ندارد و معاملهگران و کاربران آن از طریق کارگزاری ها ( بروکر ها ) اقدام به معامله و خرید و فروش میکنند. بزرگترین کارگزاریهایی که در این زمینه فعالیت میکنند در کشورهای لندن، توکیو و نیویورک قرار دارند.

داراییهایی که در این بازار معامله میشوند شامل: سهامهای آمریکا، تمام جفت ارزها، ارز دیجیتال، طلا، نفت و … میباشند. تمام این داراییها در یک کارگزاری فارکس قابل معامله است.

در این بازار، میتوان هر ارز را به میزان برابری با ارز دیگر معامله کرد که به این کار، تبدیل نرخ یا (Exchange rate) میگویند.

برای اطلاعات بیشتر در مورد فارکس به صفحه فارکس چیست + نحوه ثبت نام و ورود به فارکس مراجعه کنید.

 

مراحل آموزش فارکس

برای شروع اموزش فارکس با پیروی از مراحل و نکات ذکر شده در ادامه، می توانید یک تریدر فارکس موفق شوید.

	مقدمات فارکس


در این مرحله، باید با مفاهیم پایه ای بازار فارکس مانند جفت ارزها، انواع سفارشات، و ریسک های معاملات آشنا شوید. منابع آموزشی مختلفی برای یادگیری مقدمات فارکس در ادامه همین صفحه وجود دارد، از جمله کتاب ها، مقالات، دوره های آموزشی فارکس.

	گسترش دانش


پس از یادگیری مقدمات فارکس، باید دانش خود را در مورد بازار فارکس گسترش دهید. در این مرحله، باید با مفاهیم پیشرفته تر مانند تحلیل بنیادی و تحلیل تکنیکال آشنا شوید.

	انتخاب بروکر و ساخت حساب دمو


پس از کسب دانش کافی در مورد فارکس، باید یک بروکر معتبر انتخاب کنید و یک حساب دمو افتتاح کنید. حساب دمو یک حساب معاملاتی آزمایشی است که به شما امکان می دهد بدون خطر از دست دادن پول واقعی، نحوه کار بازار فارکس را بیاموزید.

	تحلیل تکنیکال


تحلیل تکنیکال بر الگوهای قیمت و حجم معاملات در گذشته تمرکز دارد. معامله گران تکنیکال از این الگوها برای پیش بینی حرکت قیمت در آینده استفاده می کنند.

	تحلیل بنیادی


تحلیل بنیادی بر عوامل اقتصادی و سیاسی که بر قیمت ارزها تأثیر می گذارد تمرکز دارد. این عوامل شامل نرخ بهره، تورم، تولید ناخالص داخلی، و نرخ بیکاری است.

	شروع به معامله


پس از طی مراحل ذکر شده در بالا، می توانید شروع به معامله در بازار فارکس کنید. با این حال، مهم است که قبل از شروع معامله با پول واقعی، در حساب معاملاتی آزمایشی تمرین کنید. این به شما کمک می کند تا بدون خطر از دست دادن پول واقعی، مهارت های خود را توسعه دهید.

	مقدمات فارکس


در این مرحله، باید با مفاهیم پایه ای بازار فارکس مانند جفت ارزها، انواع سفارشات، و ریسک های معاملات آشنا شوید. منابع آموزشی مختلفی برای یادگیری مقدمات فارکسدر ادامه همین صفحه وجود دارد، از جمله کتاب ها، مقالات، دوره های آموزشی فارکس.

 

با تعهد و تلاش، می توانید در بازار فارکس موفق شوید.

 

فارکس چیست و چگونه کار میکند؟



در فایل صوتی بالا در رابطه با اینکه فارکس چیست و به چه صورت کار میکند به زبان ساده توضیح داده میشود.

 

فایل صوتی روش های کسب درآمد از فارکس



در فایل صوتی بالا در رابطه با ریسک های بازار فارکس، روش های کسب درامد، حساب پم، سیگنال، کپی تریدینگ توضیح داده میشود.

 

چه چیزهایی در فارکس معامله می شود

عمده ترین ارزهایی که در فارکس معامله می شوند عبارتند از:

	USD: دلار آمریکا
	EUR: یورو، ارز رسمی اتحادیه اروپا
	GBP: پوند انگلیس
	JPY: ین ژاپن
	CHF: فرانک سوئیس
	AUD: دلار استرالیا
	CAD: دلار کانادا
	CNY: یوان چین
	NZD: دلار نیوزیلند
	INR: روپیه هند
	BZR: رئال برزیل
	SEK: کرون سوئد
	ZAR: رند آفریقای جنوبی
	HKD: دلار هنگکنگ


این ارزها را می توان به صورت جفت ارز معامله کرد. به عنوان مثال، جفت ارز EUR/USD قیمت یک یورو را بر حسب دلار آمریکا نشان می دهد. به عبارت دیگر، اگر قیمت EUR/USD برابر با 1.20 باشد، یعنی یک یورو برابر با 1.20 دلار آمریکا است.

در فارکس، معامله گران می توانند در هر دو جهت بازار معامله کنند. به این معنی که می توانند از افزایش یا کاهش قیمت ارزها سود ببرند.

برای مثال، اگر یک معامله گر معتقد باشد که قیمت یورو در برابر دلار آمریکا افزایش خواهد یافت، می تواند یورو را بخرد و دلار آمریکا را بفروشد. اگر قیمت یورو واقعاً افزایش یابد، معامله گر سود خواهد کرد.

 

آموزش جفت ارزهای اصلی در فارکس

ارزها در برابر یکدیگر به صورت جفت ارز در بازار فارکس (Currency Pairs) معامله می شوند. به عنوان مثال، EUR/USD یک جفت ارز برای معامله یورو در برابر دلار آمریکا است. معاملات فارکس خرید همزمان یک ارز و فروش ارز دیگر است.

ارزهایی که بیشترین حجم را در برابر دلار آمریکا معامله می کنند، ارزهای اصلی نامیده می شوند که عبارتند از:

	EUR/USD: یورو به دلار آمریکا  نام مستعار: Fiber
	USD/CAD: دلار آمریکا به دلار کانادا  نام مستعار: Loonie
	GBP/USD: پوند به دلار آمریکا  نام مستعار: Cable
	AUD/USD: دلار استرالیا به دلار آمریکا  نام مستعار: Aussie
	NZD/USD: دلار نیوزلند به دلار آمریکا  نام مستعار: Kiwi
	USD/JPY: دلار آمریکا به ین ژاپن  نام مستعار: Gopher
	USD/CHF: دلار آمریکا به فرانک سوئیس  نام مستعار: Swissy دلار در مقابل ین ژاپن


 

آموزش اصطلاحات فارکس

در بازار بزرگ و بینالمللی فارکس اصطلاحات اختصاصی بسیاری وجود دارد. اگر قصد فعالیت و یادگیری فارکس را دارید اما با مفاهیم اولیه فارکس آشنایی کامل ندارید، اولین قدم برای شما آموزش اصطلاحات بازار فارکس است.

در ادامه با ما باشید تا آموزش اصطلاحات فارکس به زبان ساده آشنا شوید. مسلماً به کارتان خواهد آمد.

جفت ارزها از مهمترین اصطلاحات بازار فارکس محسوب میشوند. این اصطلاح پایه و اساس بازار فارکس اشاره میکند. در واقع بازار فارکس به گونهای طراحی شده است که هر ارز با ارز دیگر معامله میشود. جفت ارز جز مفاهیم پایه در بازار فارکس محسوب میشود.



1. اسپرد Spread در فارکس چیست؟

اسپرد (spread) در واقع تفاوت میان قیمت پیشنهاد فروش و قیمت درخواست خرید است.

به این صورت که آنها ارز را به قیمتی بالاتر از قیمتی که خریدهاند به شما میفروشند و به قیمتی پایینتر از قیمتی که فروختهاند، از شما میخرند و از این راه درآمد کسب میکنند. دقیقا مانند کاری که صرافیهای فیزیکی انجام میدهند.

 

2. پیپ pip در فارکس چیست؟

پيپ يا پوينت به واحد اندازه گيري حركات و نوسانات قيمت در بازار ارز گفته مي شود. مثلا اگر جفت ارز EUR/USD از عدد 1/14121 به عدد 1/14807 برسد 68.6 پيپ جا به جا شده.

 

3. لات Lot در فارکس چیست؟

به واحد اندازهگیری مقدار معامله لات گفته میشود که با استفاده از آن میتوان حجم پوزیشنی را اندازهگیری کرد. بهطورکلی در فارکس يک لات برابر 100.000 دلار است.

 

برای مشاهده اصطلاحات فارکس به صورت کامل به صفحه اصطلاحات فارکس مراجعه کنید یا فایل pdf زیر را دانلود کنید.

	نام فایل: کتاب (جزوه) آموزش اصطلاحات فارکس
	نوع فایل: PDF
	زبان کتاب : فارسی
	گردآورنده: کهن اف ایکس
	تعداد صفحات: 11 صفحه
	حجم فایل: 250 کیلوبایت
	دانلود مستقیم


 

کارگزاری یا بروکر فارکس چیست؟

اگر می خواهید در بازار فارکس معامله کنید به یک بروکر فارکس نیاز دارید.

کارگزار یا بروکر فارکس در واقع یک شرکت ارائه دهنده خدمات مالی است که به عنوان یک واسطه دسترسی معامله گران به بستری برای خرید و فروش ارزهای خارجی را تسهیل میکند.

بروکر یا کارگزار فارکس، بستری برای انجام معاملات در سطح خرده فروشی است که به عنوان کوچکترین فعال در بازار مالی فارکس شناخته می شوند. در واقع اگر در یک دسته بندی از سطح کلان به خرد، بانک های بزرگ را در سطح کلان قرار دهیم، شرکت های تجاری در دسته دوم، دولت ها و بانک های مرکزی در دسته سوم و در پایین ترین سطح از این بازار، بروکرها یا کارگزاری ها قرار می گیرند.



در حال حاضر کشور ما تحریم است و بروکر های رده بالا اجازه خدمات رسانی به ایرانیان رو ندارند. و شما نمیتوانید از آن بروکر های رده بالا مثل : OANDA استفاده کنید. OANDA بروکر کشور آمریکا است و ما نمیتوانیم از آن استفاده کنیم. بروکر هایی که ما میتوانیم از آن ها استفاده کنیم بروکر هایی هستند که به نوبه خودشون تحریم هارو دور زدند تا بتوانند به ایرانی ها خدمات بدهند. در مقاله بهترین بروکر های فارکس برای ایرانیان می توانید لیستی از بروکر های معتبر که به ایرانیان خدمات میدهند را مشاهده کنید.

 

آموزش حساب دمو فارکس

حساب دمو (Demo account) یا همان حساب آزمایشی و غیرواقعی، حسابی است که با استفاده از آن میتوانید در بازار فارکس ترید تمرینی انجام دهید و زمانی که حرفهای شدید، حساب واقعی باز کنید. محیط حساب دمو کاملاً مشابه به حساب واقعی است.

در واقع این حساب به تریدر کمک میکند تا با انجام آزمون و خطا، عملکرد خود را بهبود بخشد، بدون اینکه سرمایه خود را از دست دهد. زیرا همانطور که از اسم این حساب مشخص است حساب مجازی هیچ پولی جهت معامله وارد آن نمیشود و در ازای آن هیچ سودی هم معاملهگر دریافت نمیکند.

در صورتی که تمایل دارید در مورد حساب دمو فارکس اطلاعات بیشتری کسب کنید به صفحه حساب دمو فارکس چیست + نحوه افتتاح مراجعه کنید.

 

آموزش متاتریدر برای انجام معامله در فارکس



تمامی بروکر ها یا کارگزاران موجود در جهان. به منظور برقراری دسترسی مشتریان به بازار جهت انجام معاملات، از محیطی به نام پلتفرم (پایانه معاملاتی) استفاده مینمایند.

یکی از شناختهشدهترین و کاربردیترین نرم افزارهای معاملاتی که بروکرهای بسیاری از آن برای ارائه خدمت. به کاربران خود استفاده میکنند، نرم افزار متاتریدر است. MetaQuotes شرکتی است که این نرم افزار را به جهانیان معرفی کرده است.

برای آموزش Meta Trader به صفحه آموزش متاتریدر که به صورت فیلم و pdf قرار داده شده است مراجعه کنید.

 

دانلود برنامه فارکس برای کامپیوتر و اندروید

در فارکس برای معامله جفت ارزها، کالاها یا سهام وغیره نیاز به یک برنامه دارید که امکانات معامله مانند چارت قیمت، نمادهای معاملاتی و ابزارهای مورد نیاز را در اختیار شما قرار دهد. محبوبترین پلتفرم معاملاتی فارکس متاتریدر4 (MetaTrader4) و متاتریدر5 (MetaTrader5) است. و همچنین پلتفرمهای دیگری مانند سیتریدر (cTrader) و … نیز هستند.

برنامه متاتریدر4 و متاتریدر5 که جزو محبوبترین پلتفرمهای فارکس هستند در سه نسخه تحت وب، ویندوز و موبایل( اندروید، ios) قابل دانلود هستند.

برای دانلود و آموزش Meta Trader به صفحه آموزش متاتریدر مراجعه کنید.

 

آموزش تریدینگ ویو برای تحلیل و ترید در فارکس

علاوه بر متاتریدر می توان از تریدینگ ویو برای انجام معامله و تحلیل استفاده کرد.

تریدینگ ویو (Tradingview) بستری حرفهای  برای تحلیل تکنیکال در بازارهای مالی و جهانی مختلف مانند بازارهای سهام، معاملات آتی، تمامی شاخصهای اصلی، فارکس، قراردادهای مابه التفاوت (CFDها) و ارزهای دیجیتال در اختیار معاملهگران قرار میدهد.

تریدینگ ویو یک پلتفرم معاملاتی و نمایش چارت است. آموزش تریدینگ ویو (Tradingview) را از این صفحه دنبال کنید.

 

مزایا و معایب بازار فارکس

بازار فارکس ، دارای جذابیت های بسیاری است که دلیل می شود ما به این بازار ورود کنیم و درآمد دلاری خود را داشته باشیم. 4 مورد از مزایای که اثبات می کند باید فارکس یاد بگیریم:

	 5 روز در هفته و بصورت ۲۴ ساعته باز است و در هر ساعت از شبانه روز می توانید درآمد داشته باشید!
	 حداقل سرمایه ای که برای ورود نیاز دارید، 1 دلار است.
	هیچگونه محدودیت سنی، یا تحصیلی برای کار کردن در فارکس وجود ندارد!
	هزینه کم تراکنش ها و معاملات


ترید در فارکس میتواند پیچیده و پر ریسک باشد، در نتیجه شخصی که وارد آن میشود، باید پیچ و خم این بازار را بداند. پر ریسک بودن این بازار، یکی از بزرگترین معایب آن به حساب میآید.

 

راه های کاهش ریسک در بازار فارکس

برای کاهش ریسک در بازار فارکس، معامله گران باید موارد زیر را انجام دهند:

	آموزش کافی قبل از شروع معامله گری
	استفاده از مدیریت ریسک صحیح
	انجام معاملات کوچک و تدریجی
	عدم استفاده بیش از حد از اهرم معاملاتی
	کنترل احساسات خود


 

کتاب آموزش فارکس

کتاب های آموزش فارکس برای مبتدیان، از مقدماتی تا پیشرفته در جهت افزایش آگاهی علاقه مندان بازارهای مالی بین المللی ( فارکس ) و در راستای اصلاح فرهنگ رایج تهیه شده است.

با مطالعه و درک مطالب این کتاب ها و با بکارگیری مطالب بطور آگاهانه و اساسی برای ورود به بازار های مالی گام برداشته. و با تمرین و ممارست و کسب تجربه ، فعالیت در این بازار را به عنوان حرفه ای پایدار برگزینید.

	نام کتاب: 7 گام مفید و موثر برای  آموزش فارکس
	نوع فایل: PDF
	زبان کتاب : فارسی
	تعداد صفحات: 144 صفحه
	حجم فایل: 4 مگابایت
	دانلود کتاب 7 گام مفید و موثر برای  آموزش فارکس


برای دانلود کتاب های بیشتر در رابطه با فارکس به مقاله کتاب های آموزش فارکس مراجعه کنید.

 

فیلم آموزش فارکس گلشاهیان

مجموعه کامل آموزش تصویری فارکس و شناخت بازارهای جهانی که توسط آقای رضا گلشاهیان فراهم شده است. این مجموعه شامل 30 فایل ویدیوی است.

که به زبان ساده صفر تا صد آموزش فارکس شامل سه بخش مقدماتی ، پیشرفته و حرفه ای میباشد . که در هر قسمت ویدیوهای مربوطه قرار داده شده است .



در فیلم اول از آموزش فارکس رضا گلشاهیان ابتدا پیش نیاز های ورود به فارکس و مراحل یادگیری را توضیح میدهند.



در فیلم دوم از اموزش فارکس رضا گلشاهیان در رابطه با اینکه: فارکس چیست؟، چه چیزهای در فارکس خرید و فروش میشود؟، آشنایی با ارزها ارز و نسبت آنها، سمبل ها و ارزهای اصلی توضیح میدهند.

برای مشاهده و دانلود آموزش کامل فارکس توسط رضا گلشاهیان به صفحه فیلم آموزش فارکس رضا گلشاهیان مراجعه کنید.

 

آموزش انواع روش های تحلیل فارکس



وقتی که میخواهید معامله خود را در بازار فارکس، در یک حساب آزمایشی یا واقعی انجام دهید. شما به چیزی نیاز دارید که آینده قیمت را پیش بینی کنید.

بنابراین اگر میخواهید آینده قیمت را پیشبینی کنید، به یک روش تحلیل برای انجام آن نیاز دارید.

احتمالا این سوال برای شما پیش می آید که کدارم روش تحلیل را یاد بگیریم.؟ در جواب باید بگم که برخی از افراد هستند که با یک روش تحلیل در بازار سود میکنند. اما اگر هر سه روش را یاد بگیرید احتمال موفقیت شما در فارکس بیشتر میشود.

در ادامه با سه روش 1.تحلیل تکنیکال، 2.تحلیل فاندامنتال و 3.تحلیل احساسات بازار forex آشنا میشویم.

 

1. آموزش تحلیل تکنیکال فارکس Technical Analysis Forex

یکی از مهمترین روش های تحلیل، تحلیل تکنیکال یا Technical Analysis است. تحلیل تکنیکال در واقع مجموعهای از تکنیک ها و الگوهایی است که با بررسی روند تغییرات قیمت در گذشته به دست آمده و تحلیلگر قرار است همین الگوها و تکنیک های را برای آینده تعمیم داده و از این طریق آن را پیش بینی نماید.

تحلیل تکنیکال روش های مختلفی دارد در ادامه کتاب آموزش تحلیل تکنیکال مقدماتی و پیشرفته از پشوتن مشهوری نژاد را مطالعه کنید.



مشخصات کتاب:

	نام کتاب: تحلیل تکنیکال مقدماتی و پيشرفته
	نوع فایل: PDF
	زبان کتاب: فارسی
	نویسنده: پشوتن مشهوری نژاد
	تعداد صفحات: 107 صفحه
	حجم فایل: 5 مگابایت
	دانلود مستقیم
	دانلود از طریق ربات تلگرام


 

تحلیل تکنیکال: آموزش پرایس اکشن rtm

شخصی به نام ایف (If Myante) متوجه شد که موسسات و بانکها برای بدست آوردن پول معامله گران خرد. حقه ها و ترفندهایی را روی نمودار پیاده میکنند. و با فریب دادنشان آنها را با ضرر از بازار خارج میکنند. ایف تصمیم گرفت تا یک آکادمی تاسیس کند. و با بررسی دقیق نمودار تمام این فریبها را کشف کند.

تلاش چندین ساله وی برای کشف راز بازار و تحرکات قیمت. سبک قدرتمندی را بوجود آورد که نامش پرایس اکشن RTM است.

در این سبک میآموزیم که چطور بدون استفاده از اندیکاتورها و صرفا با نگاه به چارت. نقاط برگشت قیمت را بدست آوریم. و همگام با بزرگان بازار معاملات خود را با سودهای بزرگ و ضررهای بسیار اندک انجام دهیم.

در سایت کهن اف ایکس می توانید بهترین آموزش های پرایس اکشن rtm را از قسمت کتاب های آموزش پرایس اکشن rtm که به صورت pdf فارسی و انگلیسی هست. و همچنین فیلم آموزش پرایس اکشن سبک RTM را دانلود. و سبک ار تی ام را از 0 تا 100 آموزش ببینید.

 

تحلیل تکنیکال: آموزش پرایس اکشن اسمارت مانی

در ترید به روش پرایس اکشن سبکهای متنوعی وجود دارند. اسمارت مانی یا پول هوشمند، یکی از بهترین و مدرترین سبک های تحلیل تکنیکال می باشد. که ترکیبی از پرایس اکشن عرضه و تقاضا و سبک کلاسیک است و درصد برنده شدن و ریسک به ریوارد بالایی دارد.

برای دریافت فایل های آموزش Smart Money به صفحه  کتاب های آموزش اسمارت مانی مراجعه کنید.

 

تحلیل تکنیکال: آموزش پرایس اکشن ICT



مایکل هادلستون (Michael Huddleston) سبک پرایس اکشن ICT را زمانی کشف می کند که مشغول همکاری با بانک های بزرگ و ترید برای آن ها بوده است. او از این طریق متوجه نوع عملکرد الگوریتمی معاملات بانک ها می شود و به واسطه مهندسی معکوس، به روش معاملاتی آن ها پی می برد. پس از این اکتشاف هوشمندانه، مایکل هادلستون سبک پرایس اکشن ict را اختراع می کند.

برای دانلود فایل های آموزش  ای سی تی به صفحه کتاب های آموزش سبک ict پرایس اکشن مراجعه کنید.

 

تحلیل تکنیکال: آموزش اندیکاتور ایچیموکو



اندیکاتور ایچیموکو (Ichimoku) یکی از قویترین و پرکاربردترین اندیکاتورها در تحلیل تکنیکال به شمار میرود.

ایچیموکو به زبان ژاپنی به معنی «در یک نگاه» است. به علت ساختار منحصر به فرد ابر ایچیموکو، که مهمترین بخش این الگو است، معاملهگر در لحظه، با یک نگاه میتوانید بفهمد نمودارها چه رفتاری دارند.

Ichimoku معمولا برای شناسایی مناطق حمایت و مقاومت در آینده مورد استفاده قرار میگیرد.

برای مشاهده آموزش های ایچیموکو صفحه آموزش اندیکاتور ایچیموکو کلیک کنید.

 

2. آموزش تحلیل بنیادی یا فاندامنتال فارکس Fundamental Analysis Forex

تحلیل بنیادی یا فاندامنتال Fundamental Analysis یکی از روش های تحلیل است. که برای ارزیابی ارزش واقعی یک دارایی مثل سهام بورس یا ارز یک کشور یا یک ارز دیجیتال مانند بیت کوین است.

در این نوع تحلیل عواملی که ممکن است در آینده روی قیمت آن دارایی تأثیر بگذارد هم بررسی میشود. با این کار میتوان حدس زد که ارزش فعلی آن دارایی در زمان تحلیل در چه حدی قرار دارد و آیا از ارزش واقعی خود کمتر است یا بیشتر.

برای آموزش تحلیل فاندامنتال چند کتاب در سایت کهن اف ایکس وجود دارد که میتوانید از صفحه کتاب های آموزش تحلیل فاندامنتال مشاهده کنید.

 

3. تحلیل احساسات فارکس Sentiment Analysis Forex

تحلیل سنتیمنتال در واقع تحلیل احساسات بازار فارکس می باشد. در جهت اندازهگیری و سنجش احساس سایر معاملهگران نسبت به یک جفت ارز خاص استفاده میشود.

 

آموزش روانشناسی معامله گری در فارکس

روانشناسی معامله گری یکی از مهمترین عوامل موفقیت در بازار فارکس است. زیرا شرایط روحی معامله گر در زمان معامله تاثیر زیادی روی قدرت تصمیمی گیری در زمان ورود و خروج از معامله و مدیریت سرمایه دارد.

در بازار فارکس روانشناسی اغلب نادیده گرفته می شود یا کاملاً نادیده گرفته می شود، اما این چیزی است که هر معامله گر Forex باید در آن استاد باشد. این مهارت مدیریت احساسات خود است و بخشی از روانشناسی معاملات فارکس است.

کتاب های روانشناسی دید و بینش متفاوتی نسبت به معاملهگـری ارائـه مـیدهـند . ایـن بیـنش متفاوت مانند کارآفرین دانستن معاملهگر است. و باعث میشود مفـاهیمی همچـون منضـبط بـودن معاملهگر مورد چالش قرار بگیرد.

برای آموزش روانشناسی فارکس به صفحه کتاب های روانشناسی معامله گری مراجعه کنید.

 

کال مارجین در فارکس چیست؟

کال مارجین که اصطلاح صحیح آن مارجین کال است پیامی است. که از تریدر میخواهد موجودی حساب خود افزایش دهد یا برخی از معاملات خود را ببندد. در صورتی که این کار را انجام ندهد معامله به طور خودکار توسط بروکر بسته میشود. زیرا اجازه نمیدهد سطح ضرر از میزان موجودی حساب بیشتر شود.

 

آموزش فارکس برای مبتدیان

اگر به تازگی به فکر ورود به بازار فارکس افتادهاید، باید از آموزشهای لازم شروع کنید. آموزشهای فارکس میتواند به شما کمک کند تا مفاهیم پایه فارکس را یاد بگیرید و مهارتهای معاملاتی خود را بهبود ببخشید.

 

آموزش فارکس در کرمان

آموزش فارکس در کرمان توسط چندین آموزشگاه و موسسه ارائه می شود. این آموزشگاه ها دوره های آموزشی مختلفی را در زمینه فارکس ارائه می دهند، از جمله دوره های مقدماتی، پیشرفته و حرفه ای. برخی از این دوره ها به صورت حضوری و برخی دیگر به صورت آنلاین برگزار می شوند.

برای اطلاعات بیشتر به صفحه آموزش فارکس در کرمان مراجعه کنید.

 

برای امتیاز به این نوشته کلیک کنید!


                                   
                               [کل: 131  میانگین: 4.8]
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					محمدرضا پروین
					11 آذر 1402 / 7:08 ب.ظ
				

				
					 					
					پاسخ				

							

		

		
							متشکرم من تازه در فارکس شروع کردم البته می خواهم شروع کنم ولی چیزی بلد نبودم حتی اصطلاحات  را بلد نبودم متشکرم از آموزشتان که رایگان دراختیار گذاشتید

					


	

    
	
	
		
			
								
					سارا
					14 آبان 1402 / 3:02 ب.ظ
				

				
					 					
					پاسخ				

							

		

		
							بخاطر هزینه زیاد دوره ها نمیتونسم دوره تهیه کنم. خدا خیرتون بده که رایگان آموزش میدین براتون بهترین هارو آرزو میکنم

					


	

    
	
	
		
			
								
					علی
					22 شهریور 1402 / 2:00 ب.ظ
				

				
					 					
					پاسخ				

							

		

		
							سلام.اقا من شغلم آزاده و هم دانشجوام.از کار کردن برا اینو اون خسته شدم.میخاستم ببینم اگه جدی پیگیر بازار فارکس شم میتونم به عنوان شغل داعم روش حساب کنم؟؟من از هفت صبح تا شش عصر کارگری میکنم ماهی به زور ۱۵درامد دارم دانشگاهمم مجبور شدم بخاطر کار غیرحضوری کنم،میشه روش حساب کرد؟

					


	

    


	
		








	
	
		ارسال دیدگاه
 لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *

							
								
							

										
							
								
							

										
							
							   
								
							   

							

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.




								
						

 



	

	جستجو

			
			
			

بیشترین ها
				پر فروش ترین
	محبوب ترین ها
	پر بحث ترین



			
			
						
				
	
	
				اکسپرت سیگنال های واگرایی مکدی
	

			امتیاز 5.00 از 5
	
	تومان1,500,000 تومان1,000,000
	
	
	
	
				اکسپرت سیگنال های ایچیموکو
	

			امتیاز 5.00 از 5
	
	تومان1,500,000 تومان1,000,000
	
	
	
	
				اکسپرت سیگنال های خط روند و واگرایی
	

				
	تومان1,500,000 تومان1,000,000
	

               
            

			
			
						
				
	
	
				اکسپرت سیگنال های ایچیموکو
	

			امتیاز 5.00 از 5
	
	تومان1,500,000 تومان1,000,000
	
	
	
	
				اکسپرت سیگنال های واگرایی مکدی
	

			امتیاز 5.00 از 5
	
	تومان1,500,000 تومان1,000,000
	
	
	
	
				اکسپرت سیگنال های خط روند و واگرایی
	

				
	تومان1,500,000 تومان1,000,000
	

               
            

			
			
						
				
	
	
				اکسپرت سیگنال های واگرایی مکدی
	

			امتیاز 5.00 از 5
	
	تومان1,500,000 تومان1,000,000
	
	
	
	
				اکسپرت سیگنال های ایچیموکو
	

			امتیاز 5.00 از 5
	
	تومان1,500,000 تومان1,000,000
	
	
	
	
				اکسپرت سیگنال های خط روند و واگرایی
	

				
	تومان1,500,000 تومان1,000,000
	

               
            

			
			


			

آخرین مطالب

حد سود یا تیک پرافیت (Take Profit) چيست؟


حد ضرر یا استاپ لاس (stop loss) چيست؟ چگونه استاپ لاس بگذاریم


بهترین روش تحلیل فارکس


آموزش فارکس از صفر تا صد رایگان و حرفه ای❤️ pdf، فیلم، صوتی


ساعت کار بازار فارکس


سوئینگ تریدینگ (Swing Trading) چیست؟


بالانس (Balance) و مارجین (Margin) در فارکس چیست؟


تفاوت اندیکاتور ها و اسیلاتور ها در چیست؟


نرخ بهره فدرال رزرو چیست؟ و چه تاثیری در بازارهای مالی دارد؟


تریدر یا معامله گر (Trader)  کیست؟ چگونه تریدر شویم




محبوب ترین مطالب
	
 آموزش پرایس اکشن سعید خاکستر دوره دوم 98
	
 آموزش فارکس رضا گلشاهیان
	
 کتاب آموزش پرایس اکشن لنس بگز با ترجمه فارسی pdf
	
 آموزش پرایس اکشن rtm (7 کتاب سبک rtm)
	
 کتاب پرایس اکشن روندها تالیف ال بروکز (ال بروکس Al Brooks)
	
 4 کتاب آموزش سبک پرایس اکشن ict
	
 دانلود رایگان کتاب کندل استیک استیو نیسون
	
 آموزش ارز دیجیتال از صفر تا صد رایگان ❤️+ pdf
	
 جزوه پرایس اکشن سعید خاکستر
	
 آموزش فارکس از صفر تا صد رایگان و حرفه ای❤️ pdf، فیلم، صوتی
	
 دانلود اندیکاتور تایم کندل و اسپرد برای متاتریدر 4 و 5 + هشدار
	
 تمپلیت و اندیکاتور های سعید خاکستر
	
 الگوهای پرایس اکشن با ال بروکس
	
 سیگنال فارکس❤️بهترین کانال vip رایگان
	
 کتاب صوتی تحلیل بنیادی تکنیکال یا ذهنی




صفحه اینستاگرام
اخبار مقالات و تخفیفات گروهی را دنبال کنید
@kohan_fx

کانال تلگرام
اخبار مقالات و تخفیفات گروهی را دنبال کنید
@kohanfx

ربات تلگرام
سیگنال ، اخبار ، آموزش ، استراتژی ، اندیکاتور
@KohanFxbot




	

	
		
			توسط 
		

		
			تومان
		

	

	
		مشاهده جزئیات بیشتر ...
	





	
	
		
	
		دسترسی سریع

			آموزش فارکس
	آموزش بورس
	آموزش ارز دیجیتال
	بهترین بروکر فارکس

	


	

	




		کلیه حقوق مادی و معنوی برای این سایت محفوظ می باشد







		
		
					
						
							
					
			
							
						
				
								
													
															
														

						

				

						

					

		

								

					

		
				

		

			
	















































        
        